

مهتر: عباسعلی کدخدایی،سخنگو وقلم‌بر مقام شورای نگهبان در صفحه شخصی خوددر توثیق نوشت:جنگی نخواهد شد چون جنگ نظامی هشت ساله علیه ایران اگر چه خسارت‌های ناشت‌امانیت‌ایران را در برابر نیازتاجام نظامی دشمن تا سال‌ها تضمین و توان دفاعی ما را صد چندان کرده‌است. وی در ادامه آورده است:این موضوع را «هر یچار دهاس» خوب می‌داند که می‌گوید:جنگ، ایران را قوی‌تر می‌کند.

تسنیم:دبیر کل اتحادیه جامعه‌اسلامی دانشجویان، با اشاره به دیدار یک‌شنبه‌شب جمعی از دانشجویان و جوانان بارئیس‌جمهور ضمن انتقاد بابت دعوت نشدن نمایندگان تشکل‌ها و اتحادیه‌های دانشجویی به این دیدار اظهار داشت:متأسفانه چند سالی است، رئیس‌جمهور رابطه خود را با تشکل‌های دانشجویی قطع کرده و گویا تمایلی برای شنیدن صدای تشکل‌های دانشجویی ندارد.

<div></div>
<div>سیدعبدالله موتولیان</div>

زخم‌اشرفی‌گری بر پیکر انقلاب اسلامی

آسیب‌شناسی دقیق و جامع، مهم‌ترین و فوری‌ترین اقدام در آغاز گام دوم انقلاب است. بر اساس آموزه‌های دینی وبیانات و تأکیدات‌امامین انقلاب، از میان همه آسیب‌های منصور، اشرفای‌گری و خوی کاخ‌نشینی و میل به تکثیر خط‌طراک‌ترین و پر ضررترین آسیب انقلاب و به محسوب می‌شود.اشرفای‌گری عامل انحطاط طاغوت پهلوی و ریشه همه ظلم‌های دوره پهلوی است. درپارلمان برای حفظ سلطنت و اقتدار خود، مردم را در فقر و استضعاف نگه داشته و عقده‌های حقارت از یک‌سو و کینه و بغض عصاب‌گری علیه طاغوت‌از سوی‌دیگر را در مردم‌برانگیخته‌وسبب طغیان مردم و فروپاشی حکومت ظالمانه و متکبر محمدرضاشاه شد

پدیده منط و طاغوتی کاخ‌نشینی و اشرفای‌گری یکی از اقت‌های پرخطری است که هم‌پایک‌نظام اسلامی‌را از درون به شدت تهدیدمی‌کند و مانند مورانه باه‌های امنیت و اقتدار نظام‌را می‌خورد و آرامش و آسایش روحی و روانی مردم را به کلی مخدوش می‌کند. اشرفای‌گری مسئولان تیری است که صد نشانه‌ها اهدگیری می‌کند و مانند سرطان همه تار و پود جامعه‌را فرامی‌گیرد و با سرعت بر اقتصاد،امنیت و فرهنگ جامعه‌تأثیر منفی گذاشته‌و روابط اجتماعی و فرهنگی را مخدوش و زمینه‌های واگرایی جمعیتی و دوقطبی خطرناک «فقیر و غنی» و تشدید نفرت و کینه نسبت به کارگزاران نظام و سلب اعتماد عمومی به نظام شده و موجب فروپاشی از درون خواهد شد.

اشرفای‌گری همواره مورد مذمت و نکوهش رهبران انقلاب اسلامی قرار داشته‌است.حضرت امام‌خمینی(ره) بارها و بارها خطرات آن را به مسئولان گوشزد کردند: «آن روزی که دولت ما توجه به کاخ پیدا کرد، آن روز است که باید ما فاتحه دولت و ملت را بخوانیم. آن روزی که رئیس‌جمهور ما خدای نخواسته، از آن خوی کوخ‌نشینی بیرون برود و به کاخ‌نشینی توجه بکند، آن روز است که انحطاط برای خود و برای کسانی که باو تماس دارند پیدا می‌شود. آن روزی که مجلسیان خوی کاخ‌نشینی پیدا کنند خدای نخواسته، و از این خوی ارزنده کوخ‌نشینی بیرون بروند، آن روز است که ما برای این کشور باید فاتحه بخوانیم. (اول فروردین ۱۳۶۲) «سرچشمهٔ همهٔ مصیبت‌هایی که ملت‌ها می‌کشند این است که متصدیان امورشان از قشر مرفه و از اشراف و اعیان (به اصطلاح خودشان) باشند.» (۷ شهریور ۱۳۶۱)

مبارزه با فرهنگ منط و طاغوتی کاخ‌نشینی و اشرفای‌گری هدف اولیه انقلاب اسلامی و عامل بسیج مردم در شروع حرکت مردمی در سال ۱۳۵۶ و ۱۳۵۷ بوده و هم‌اکنون نیز هدف ثانویه نظام اسلامی در ایجاد سبک زندگی ایرانی اسلامی است. بی‌شک پیروی از اسلام اومی و سبک زندگی کاخ‌نشینان و مرفهین بی‌کرد معیار یا سبک زندگی ایرانی اسلامی بوده و پیامدهای بسیار خطرناکی در پی خواهد داشت.

رهبر معظم انقلاب اسلامی در اوآخر سال ۹۶ طی دو ماه چهار بار خطرات اشرفای‌گری را به مسئولان گوشزد نموده‌اند. ایشان در ۲۹ بهمن‌ماه سال ۹۶، با برشمردن خطرات تجاع چنین فرمودند: «من وظیفه دارم خطر را به مردم عزیزمان بگویم. ما اگر به سمت اشرفای‌گری حرکت کردیم، این رفتن به سمت ارتجاع است. «و حدود یک‌ماه بعد، در دیدار با اعضای مجلس خبرگان، بار دیگر خطر حرکت مسئولان به سمت اشرفای‌گری را بر شمرده و اهمیت مبارزه با آن را باالتر از تبلیغ دانستند و به فاصله یک هفته در سخنرانی اول فروردین سال گذشته مجدداً به آسیب‌اشرفای‌گری در جامعه اشاره کرده فرمودند: «ما در سبک زندگی مشکلاتی داریم؛ یکی از مشکلات ما اشرفای‌گری است. اشرفای‌گری متأسفانه از طبقات بالا سرزیر می‌شود، به طبقات پایین؛ آدم متوسط – یعنی آن‌ز طبقه متوسط- هم وقتی می‌خواهد مهمانی بگیرد، وقتی می‌خواهد عروسی بگیرد، مثل اشرف عروسی می‌گیرد. این عیب است، این خطا است، این ضربه به کشور می‌زند»

(۱۰/۱/۱۳۹۷) و پانهاشتا ۲۹ فروردین ۹۶ در دیدار با مدیران و کارکنان وزارت اطلاعات، این موضوع را مطرح و سبیره امام خمینی را، به‌ریز از اشرفای‌گری و حفظ روحیه ساده‌زیستی عنوان کردند: «باید موضوع مبارزه با فساد بسیار جدی گرفته‌با شرایان اصلی آن مقابله شود». فساد در بسیاری از موارد ناشی از روحیه زیاده‌طلبی و اشرفای‌گری و تجمل‌پرستی است. اینکه امام‌بزرگوار بارها بر حفظ زی طبلگی و داشتن زندگی ساده و معمولی مسئولان تأکید داشتند، به همین علت بود»

از آنجا که زخم اشرفای‌گری بر پیکر نظام اسلامی قلب هر انسان آزاده و دوستدار ایران و انقلاب را به دردمی‌آورد و تمام خدمات و دستاوردهای

بی‌ظنیر و معجزه‌گون انقلاب اسلامی را زیر سؤال می‌برد و ایمان و اعتقادات مردم را استست و باورهای آنان را بر باد می‌دهد، مقابله فوری و تمام‌عیار با این پدیده شوم اولویت اصلی نظام در آغاز گام دوم بوده و همه مسئولان باید بدون سلسله‌و باویگردی انقلابی ریشه اشرفای‌گری را کمه‌روزمینه تقویت اعتمادملی رافرقه‌آورند.

خبر آخر

در نامه‌ای به دستگاه‌های اجرایی صورت گرفت
دستور روحانی برای تسهیل در فرآیند سرمایه‌گذاری
رئیس‌جمهور به دستگاه‌های اجرایی دستور داد برای تسهیل فرآیند سرمایه‌به‌گذاری داخلی و خارجی و رفع موانع آن به‌ویژه در زمینه مقررات زاید و دست و پاگیر و غیر ضرور و جذب سرمایه ایرانیان مقیم خارج از کشور و همچنین واگذاری پنگاه‌های اقتصادی به بخش غیر دولتی به‌طور جدی تسریع نمایند.
به گزارش پایگاه اطلاع‌رسانی دفتر ریاست جمهوری، دکتر حسن روحانی همچنین، به‌سازمان میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری دستور داد که با توجه به وضعیت پارش‌ها در سال جاری و تأمین شرایط مناسب برای جذب گردشگر در زمینه توسعه گردشگری اقدام کند.
براساس دستور رئیس‌جمهور وزارت جهاد کشاورزی نیز مکلف شده‌است در جهت حصول کفایت در محصولات اساسی کشاورزی برای تولید آنها در داخل و با در صورت ضرورت تولید از طریق کشورهای همسایه اقدام کند.افزون بر این،وزر، وزارتخانه‌های آموزش و پرورش و علوم، تحقیقات فناوری و باید با کاهش فشارهای آموزش صرف نظری، برای آموزش مهارت‌های عملی و توسعه آنها در مراکز آموزشی اقدام کنند.براساس این دستور، کلیه دستگاه‌های اجرایی از جمله صداوسیما جمهوری اسلامی ایران در جهت رونق فعالیت‌های اقتصادی، آموزشی و فرهنگی و همچنین اشتغالزایی اقدامات لازم را به عمل آورند.

۲ جوان

خبر

نقوذی‌ها به عنوان کار شناس، دل مسئولان را خالی می‌کنند

یک عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس معتقد است: نقوذی‌ها بدترین شرایط را در کشور دارند زیرا حقوق شان به ریال است اما باید برای خانواده‌های شان که در خارج از کشور هستند پول به دلار ارسال کنند. ابوالفضل حسن بیگی در گفت‌وگو با مهر، با بیان اینکه زن و فرزندان برخی مسئولان در غرب زندگی می‌کنند و به همین جهت این افراد امروز مجبور هستند دلار ۱۲ هزار تومانی برای فرزندان خود بفرستند، گفت: امروز نقوذی‌ها بدترین شرایط را در کشور دارند زیرا حقوق خودشان به ریال است و از جمهوری اسلامی حقوق می‌گیرند، اما خانواده‌های‌شان در خارج از کشور هستند و باید برای آنها به دلار پول بفرستند.

عضو کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس تصریح

رئیس قوه قضائیه تأکید کرد

اندیشه و عمل انقلابی تنها راه برون رفت از مشکلات



رئیس قوه قضائیه، اندیشه و عمل انقلابی را تنها راه برون رفت از مشکلات دانست و با بیان اینکه امروز بیش از هر زمان دیگری به عقلانیت، صبر و مقاومت که از ویژگی‌های امام حسن (ع) است نیاز داریم، تأکید کرد: افزایش اعتماد مردم به نظام و کارآمدی آن، موجب تقویت امنیت و اقتدار ملی خواهد شد.

به گزارش اداره کل روابط عمومی قوه قضائیه، آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی در جلسه مسئولان عالی قضایی با تبریک سالروز میلاد د سعادت حضرت امام حسن مجتبی (ع)، به رو داد که آن حضرت را نماد عقل و صبر توصیف کرد و است، اشاره کرد و گفت: آنچه امروز بیش از هر زمان دیگر به آن نیاز داریم، همین دو ویژگی بارز امام حسن مجتبی (ع) یعنی عقل و صبر است. رئیس قوه قضائیه در ادامه، اندیشه و عمل انقلابی را تنها راه برون رفت از مشکلات فعلی دانست و با اشاره به فرمایش‌های رهبر معظم انقلاب اسلامی در دیدار مسئولان نظام، ادامه داد: با توجه به خطرات پیشان، آنچه امروز همه مسئولان و کارگزاران نظام باید به آن توجه ویژه داشته‌باشند، معیشت و رضایتمندی مردم است.

آیت‌الله رئیسی با بیان اینکه افزایش اعتماد مردم به نظام جمهوری اسلامی و اطمینان از کارآمدی آن موجب تقویت امنیت و اقتدار ملی خواهد شد، این امر را در گرو خودمختاری و مصلحت دانست و به خطرات پیشان، آمیزه امروز دستگاه قضایی در سراسر کشور خاطر نشان کرد.این گفته که قطعاً نمی‌از میان مراجعان به

پایسده

سرویس سیاسی، ۸۸۴۹۴۳۰

روزنامه جوان | شماره ۵۶۷۲ | سه‌شنبه ۳۱ اردیبهشت ۱۳۹۸ | ۱۵ رمضان ۱۴۴۰

عضو کمیسیون امنیت ملی:

کرد: این افراد تلاش می‌کنند دل مسئولان را خالی کنند و تحت عنوان کارشناس و نظر کارشناسی، اطلاعات غلط به خودر مسئولان دهند.

حسن بیگی تأکید کرد: طی سال‌های اخیر تجربه کرده‌ایم که ایشخور بسیاری از نظرات کارشناسی، آن طرف مرزها است. آنها برای مصلحت مردم کاری نمی‌کنند و دلسوز جمهوری اسلامی نیستند، فقط دل‌شان می‌خواهد در آمد و رانتی داشته باشند تا دلار ارزان بخرند و برای خانواده‌های‌شان که در کانادا، امریکا و استرالیا زندگی می‌کنند، بفرستند. وی با اشاره به اینکه مردم ایران بالغ بر ۸ میلیارد دلار در سال به این‌افراد کمک می‌کنند تا فرزندان و خانواده‌های‌شان در غرب به راحتی زندگی کنند، اظهار داشت: این افراد حقوق شان را از جمهوری اسلامی می‌گیرند

خبر

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی:

دولت سند ۲۰۳۰ را مستقیم تصویب کرده بود



سند ۲۰۳۰ اصل‌در شورای عالی انقلاب فرهنگی مطرح نشد، دولت و آقای رئیس‌جمهور این سند را نه در شورا و نه در مجلس و حتی هیچ قانونی دیگری مطرح نکردند.

به گزارش فارس، حسن رحیم‌پور از غدی، عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی در مراسم «وراهی ساراش با مقامات» که به همت بسیج دانشجویی در مرکز همایش‌های بی‌سوال کشیده‌اسپسور بر گزار شد، در پاسخ به این سؤال که چرا شورای عالی انقلاب فرهنگی برای اجرای سند ۲۰۳۰ موضع‌گیری نکرد، گفت: سند ۲۰۳۰ اصل‌در شورای عالی انقلاب هتوز دارند بخش‌هایی از آن را اجرا و آقای رئیس‌جمهور این سند را نه در شورا و نه در مجلس و نه در هیچ نهاد قانونی دیگری مطرح نکردند.

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی امله داد:دولت این سند را مستقیم تصویب کرد و در مورد آن بودجه گذاشت و آن را اجرا کرد و حتی در مورد اجرای بخشی از آن هم گزارش داد، این‌ها برخی‌ها هم می‌گویند هنوز دارند بخش‌هایی از آن را اجرا می‌کنند.شورای عالی انقلاب فرهنگی بعد از آن صراحتاً اعلام کرد که این سند لغواست و لغوهم شد و اگر جایی هم اجراشود غیرقانونی است. رحیم‌پور از غدی در پاسخ به این سؤال که آیا در شرایط فعلی مانند دوران امام حسن (ع)، امکان نظرسنجی برای صلح با مقاومت وجود دارد، گفت: امام حسن (ع) نمی‌خواست نظرسنجی کند و بگوید بچگونگی با نجاتیم، امام حسن (ع) فرمودند وظیفه شما مقاومت است و جنگ است ولی عدمای گفتند با اینکه می‌دانیم حق با شماست

خبر

می‌شود، سوآلی است که پاسخ آن را شاید بتوان در مناسبات خاص و بده‌بستان‌های سیاسی جست‌وجو کرد. اما شواهد و تجارب گذشته نشان می‌دهد که این فرد گزینه مناسبی برای تصدی این جایگاه نیست.

سینکی پیشتر معاون وزیر بازر گانی در دولت اصلاحات، استاندار بوشهر، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی و دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها بوده که در مجموع از عملکرد و کارنامه قابل دفاعی برخوردار نیست.

آسوشیتدپرس به نقل از مردم‌تهران: جنگ نمی‌شود

خبرنگار آسوشیتدپرس یک گزارش میدانی از تهران گرفته و با مردم مختلف صحبت کرده و نتیجه گرفته که مردم ایران اعتقاد دارند که جنگی میان ایران و امریکا اتفاق نخواهد افتاد. دویچه وله فارسی می‌نویسد: «خبرنگار آسوشیتدپرس که با افراد مختلفی در تهران صحبت کرده، در گزارش خود نوشته‌است اغلب کسانی که در خیابان‌های تهران پا او

صحبت کرده‌اند- از پیر گرفته تا جوان و مرد و زن چادری یا صنعتی، معدن و تجارت در حاشیه‌همایش گرامیداشت روز ملی اصناف در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از او پرسیده بود «مردم این روزها از شما با عنوان مرد شماره یک در تنظیم بازار کشور خیلی انتظار دارند، چه کارهایی را برای پاسخگویی به این انتظارات در دستور کار دارید»، گفته بود: «من از رسانه‌ها انتظار دارم که این قدر چسرت و پرت و به مردم نگویند تا ما حرف‌هایمان را بزنیم».

اینکه معاون وزیر و رئیس ستاد تنظیم بازار در بدترین شرایط اقتصادی، از زیر بار مسئولیت‌شانه خالی می‌کند و اکنون در مسئولیتی به مراتب خطر تر از جایگاه گذشته هم‌ارده می‌شود، سوآلی است که پاسخ آن را شاید بتوان در مناسبات خاص و بده‌بستان‌های سیاسی جست‌وجو کرد. اما شواهد و تجارب گذشته نشان می‌دهد که این فرد گزینه مناسبی برای تصدی این جایگاه نیست.

سینکی پیشتر معاون وزیر بازر گانی در دولت اصلاحات، استاندار بوشهر، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی و دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها بوده که در مجموع از عملکرد و کارنامه قابل دفاعی برخوردار نیست.

سینکی پیشتر معاون وزیر بازر گانی در دولت اصلاحات، استاندار بوشهر، قائم مقام وزیر جهاد کشاورزی در امور بازرگانی و دبیر ستاد هدفمندی یارانه‌ها بوده که در مجموع از عملکرد و کارنامه قابل دفاعی برخوردار نیست.

پاندا

محمد اسماعیلی

ترامپ را به تله مذاکره امیدوار نکند

«من کسی نیستم که با ایران وارد جنگ شوم... من به دنبال جنگ با ایران نیستم اما ما همچنین نمی‌خواهیم ایران سلاح هسته‌ای داشته باشد.» اگر من بخواهم با ایران وارد جنگ شوم آن جنگ اقتصادی خواهد بود.» این آخرین موضع گیری رئیس‌جمهور امریکا در مصاحبه با شبکه فاکس نیوز دربارۀ ایران است که گزاره جنگ نظامی علیه کشورمان را رد و هدف نیوز را متمرکز بر گزینه «جنگ اقتصادی» عنوان می‌کند. این موضع گیری در حالی بود که دونالد ترامپ روز گذشته در دگردیسی مشهود توثیت با عنوان «اگر ایران جنگ نخواهد، پایان رسمی خود را رقم زده دیگر امریکا را تهدید نکنیم» منتشر کرد.

موضع‌گیری‌های متغیر و متناقض دونالد ترامپ درباره جنگ نظامی با ایران را می‌توان اینگونه تحلیل کرد:

۱- دونالد ترامپ در مناظرات انتخاباتی ایالات متحده از جنگ افروزی برخی از سیاستمداران امریکا در منطقه غرب آسیا در کشورهایی همچون عراق، افغانستان، لیبی و حتی سوریه انتقاد و قول می‌دهد تا امریکا را درگیر جنگ مشابهی کند. از این رو ادامه «جنگ اقتصادی» را که پس از خروج از توافق هسته‌ای، اعمال قانون تحریمی کانسا و ایسا، تروریستی دانستن سیپا پاسداران، تنگ‌تر کردن حلقه تحریم‌های ضدایرانی، گستره بیشتری به خود گرفته‌است را مقرون به صرفه می‌داند. بنابراین اصل برای رئیس‌جمهور امریکا عدم جنگ نظامی با ایران است اما متحدان منطقه‌ای این کشور و رژیم صهیونیستی تلاش می‌کنند با سند سازی‌های کاذب به اقناع سازی افکار عمومی جهان و شکل گیری اجماع بین‌المللی و وادار کردن ترامپ به اقدام نظامی علیه کشورمان اقدام کنند. حملات مشکوک به کشتنی‌های نفتی در بندر فقیهه و شلیک موشک کانپوشا به نزدیکی سفارت امریکا در منطقه حفاظت‌شده در بغداد، دو نمونه از اقدامات متحدان منطقه‌ای امریکا ورژیم صهیونیستی برای تحمیل گزینه «جنگ نظامی» به دونالد ترامپ است. فارغ از قدرت نظامی ایران به عنوان نخستین عامل بازدارنده، یا هزینه‌های گسترده اقتصادی امریکا در ممانعت از اقدام نظامی علیه کشورمان، از زبانی توثیت‌ها و مواضع هفته‌های اخیر رئیس‌جمهور امریکا نشان می‌دهد که تمرکز اصلی کاخ سفید برای ایجاد تغییر رفتار ایران «جنگ اقتصادی» است و توثیت‌های تهدید آمیز ترامپ بلافاصله پس از اقدامات مشکوک صورت گرفته‌است.

۲- دونالد ترامپ و دیگر مقامات ارشد کاخ سفید طی یک سال و نیم اخیر بارها افکار عمومی جامعه ایرانی را به صورت مستقیم مورد خطاب قرار داده و با «تاکار آمد نشان دادن حاکمیت اسلامی»، «طرح تردید نسبت به سلامت کارگزاران ارشد نظام در مردم» و «طرح پیشنهاد مذاکره بدون پیش شرط به دولت ایران با هدف برانگیختن احساسات مردمی و ایجاد رغبت در جامعه ایرانی برای مذاکرات جدید» وی هدفی به نام «فروپاشی از درون به واسطه شورش‌های اجتماعی-اقتصادی مردم» متمرکز شده است. امریکا همچنین خروج از برجام رانیز به عنوان یک پلن مکمل برای دستیابی به چنین هدفی و تشدید فشارهای اقتصادی به کشور مورد توجه قرار داده هدفی که تحت عنوان «تابستان داغ» مطرح شد و هیچ کدام از نتایج دلخواه غرب را به دنبال نداشت.

وجود عواملی مانند غیرقابل پیش بینی بودن نتیجه جنگ نظامی با ایران با توجه به توان گسترده نظامی -دفاعی کشورمان و هزینه‌های سرسام آور اقتصادی، تجاری و سیاسی و بین‌المللی برای امریکا و دلایل دیگر، باعث شده که دونالد ترامپ همانند باراک اوباما «فروپاشی ایران با تهدید فشارهای اقتصادی به مردم»، را با به کارگیری گزاره‌هایی مانند «این اقدام اقتصادی به مسئولان ارشد کشور» و «بدبین کردن مردم به توانایی نظام با هدف دوقطبی سازی مردم -حاکمیت» مورد توجه قرار دهد. وجود عامل مهمی به نام «پالیس‌های معنادر رفتاری - گفتاری یک طیف سیاسی به مقامات امریکا باعث شده که کاخ سفید همچنان به امتحان‌گریزی از ایران در سایه کم کاری برخی از مسئولان و رشد بیکاری، گرانی و تورم امیدوار باشد، رفتارهای اینچنینی باعث شده که ترامپ به این برآورد دست یابد که برای اثر بخشی بیشتر تحریم‌ها و زیاد شدن فشار معیشتی بر مردم، زمان بیشتری (احتمالاً تا اواسط تابستان) لازم است؛ چرا که به رفتارهای عناصر این طیف برای فشار به حاکمیت همچنان امیدوارند.

۳- جریان نشانه‌دار داخلی معتقد است تئوری «مذاکره بهترین روش برای اداره کشور» نباید بی‌خاصیت شود و برای جلوگیری از سقوط اجتماعی-سیاسی آن باید حتی با اظهار «ترس» در برابر تهدیدات نظامی امریکا متوسل شد تا امریکا همچنان به نتیجه بخش بودن فشارهای اقتصادی خود جهت وادار کردن ایران به مذاکرات جدید امیدوار باقی بماند. این طیف همچنین مستعد تکرار و تمرکز بر گزاره «ترس» به جای کاخ سفید است. این توجیه به تشدید فشارها ناچار به پذیرش مذاکرات جدید می‌کند. کمیته اقتصاد و امنیت مجمع پارلمانی ناتو در گزارشی خطاب به دولت دونالد ترامپ، نسبت به تضعیف جریان غرب برای داخلی ایران هشدار داده و می‌نویسد: « یکی از خطرات پیش‌رو... علیه جمهوری اسلامی ایران این است که رژیمم داخلی (غرب گرایان) در کشور مقصر وضعیت سخت شناخته شوند. در این صورت تئوریهای انقلابی که خود از عوامل اصلی دور زدن تحریم‌ها هستند، به روی کار خواهند آمد که این امر خطر جدی در مقابل سیاست‌های آمریکا در این کشور و منطقه خواهد بود.» در مقابل اهمیت می‌باند این است که اظهار ترس و ضعف غرب گرایان در برابر تهدیدات امریکا می‌تواند گزینه «مذاکره» را همچنان از شکست نجات دهد با توجه به اینکه «بازی با برگ مذاکره» یکی از تاکتیک‌های این طیف برای کسب موفقیت در عرصه انتخابات و مهم‌تر از آن امتیازگیری از نظام و وادار کردن حاکمیت سیاسی به تغییر رفتار در عرصه روابط بین‌الملل بوده است.

گریه‌های خیر

فرمانده نیروی هوایی ارتش:

آماده رو یارویی با هر گونه ماجراجویی دشمن هستیم

فرمانده نیروی هوایی ارتش با تأکید بر آمادگی نیروی هوایی برای مقابله با تهدیدات دشمنان، گفت: ما برای یاروویی با هر گونه ماجراجویی دشمن، الگوهای عملی همانند شهید بابایی و شهید دوران داریم.

به گزارش مهر، امیر خلیبان عزیز نصیرزاده، فرمانده نیروی هوایی ارتش در بازدید از توانمندی‌ها و طرح‌های عملیاتی پایگاه‌های بوشهر، بندرعباس و اصفهان در جمع خلبانان و کارکنان فنی با تأکید بر ضرورت آمیدوار بودن به نصرت الهی، رمز تحقق این وعده قطعی الهی را پایداری، استقامت و ایمان داشتن به پیروزی حتمی در برابر دشمن عنوان کرد و گفت: نیروی هوایی در همه صحنه‌ها در دفاع و حراست از مردم و منافع ملی حضور فعال داشته و همواره از آمادگی مطلوب روحی و رزمی برخوردار است. وی ضمن تقدردانی از آمادگی مطلوب رزمی و روحیه خلبانان این پایگاه‌ها بر آمادگی نیروی هوای برای مقابله با دشمن و حفظ و تقویت هویشیاری در مقابل دشمن تأکید کرد و با اشاره به برخورداری نیروی هوایی از جوانان مستعد، باتگیزه، خوشفکر و روززید در تخصص‌های مختلف به‌ویژه تخصص‌های پروازی و فنی گفت: شما برای رویارویی با هر گونه ماجراجویی دشمن الگوهای عملی همانند شهید بابایی، شهید دوران و از قهرمانانی همچون امیر برات‌پور بهر مهند هستید که بدون واهمه از استعداد رزمی دشمن خالق حمله‌های بی‌بدیل بودند.